se lo califica con un total de CIENTO TREINTA Y UN PUNTOS CON SETENTA 

Y CINCO CENTÉSIMOS (131,75); 3º) ARTOLA, Germán Luis (DNI Nro. 22.309.549), con 

un total de cuarenta y seis puntos (46) en la evaluación de antecedentes y ochenta y cinco (85) 

puntos en la oposición; se lo califica con un total de  CIENTO TREINTA Y UN (131) 

PUNTOS; 4º) BARREIRO, Gastón Ezequiel Ramón (DNI Nro. 25.189.245), con un total de 

sesenta y cuatro puntos con treinta y cinco centésimos (64,35) en la evaluación de 

antecedentes y cincuenta y nueve (59) puntos en la oposición; se lo califica con un total de